
 
 

1/1 
 

ANO VI  N° 1246 – Sexta - Feira  09 de Dezembro de 2016 

PORTARIAS: 
 

P O R T A R I A  Nº 702/2016 
 

EDSON LUIZ DE DAVID, Prefeito de Aral Moreira, Estado de Mato Grosso 
do Sul, no uso de suas atribuições Legais... 
 
R E S O L V E: 
 
Artigo 1º - CONCEDER FÉRIAS REGULAMENTARES ao Funcionário ADÊ 
PROENÇA FRAGA, Vigia, lotado na Secretaria Municipal de Educação, 
relativas ao ano base/2016, contados a partir de 09 de Dezembro de 2016. 
 
Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data, revogada as 
disposições em contrário. 
 
PREFEITURA DE ARAL MOREIRA-MS, 07 DE DEZEMBRO DE 2016. 
 
 
    EDSON LUIZ DE DAVID 
          Prefeito Municipal  
 
 

P O R T A R I A  Nº 703/2016 
 

EDSON LUIZ DE DAVID, Prefeito de Aral Moreira, Estado de Mato Grosso 
do Sul, no uso de suas atribuições Legais... 
 
R E S O L V E: 
 
Artigo 1º - CONCEDER FÉRIAS REGULAMENTARES ao Funcionário 
LUIS CARLOS RAMIRES, Vigia, lotado na Secretaria Municipal de 
Educação, relativas ao ano base/2016, contados a partir de 12 de Dezembro 
de 2016. 
 
Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data, revogada as 
disposições em contrário. 
 
PREFEITURA DE ARAL MOREIRA-MS, 07 DE DEZEMBRO DE 2016. 
 
 
    EDSON LUIZ DE DAVID 
          Prefeito Municipal  
 

 
P O R T A R I A  Nº 704/2016 

 
EDSON LUIZ DE DAVID, Prefeito de Aral Moreira, Estado de Mato Grosso 
do Sul, no uso de suas atribuições Legais... 
 
R E S O L V E: 
 
Artigo 1º - CONCEDER FÉRIAS REGULAMENTARES a Funcionária 
JULIANA DOTO BOCCHINI, Bioquímica, lotada na Secretaria Municipal de 
Saúde, relativas ao ano base/2016, contados a partir de 12 de Dezembro de 
2016. 
 
Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data, revogada as 
disposições em contrário. 
 
PREFEITURA DE ARAL MOREIRA-MS, 07 DE DEZEMBRO DE 2016. 
 
 
    EDSON LUIZ DE DAVID 
          Prefeito Municipal  
 
 


